
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

ESITI DI GARA

PROVINCIA DI SALERNO - Palazzo S. Agostino Via Roma, 104 - 84121 Salerno - Esito di gara esperita
a pubblico incanto per l’affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori di costruzione di una palestra con
annessi spogliatoi presso l’I.T.I.S. “Mattei” di San Gregorio Magno(SA) - Importo di aggiudicazione: euro
450.904,46.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, inferiore a quello a base d’asta con il sistema di cui all’art.
21,commi 1,lett b) e 1 bis della legge 109/94 e con il procedimento di cui all’art. 90,commi 5,6,7 e 8 del D .P.R. 21
dicembre 1999,n.554;

Imprese partecipanti n. 60; imprese escluse n.3;

Impresa aggiudicataria: RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. da Giugliano in Campania(NA);

Ribasso offerto: 29,757%;

Importo di aggiudicazione: euro 450.904,46 oltre euro 10.494,79 per oneri di sicurezza ed euro 17.000,00 per
spese di progettazione esecutiva, per un totale di euro 478.399,25;

Tempo utile per la redazione del progetto esecutivo gg. 30;

Tempo utile per l’ultimazione dei lavori 12 mesi decorrenti dal verbale di consegna;

Direttori dei lavori: arch. Angelo Sica - geom. D. Napolitano.

L’elenco delle imprese ammesse è contenuto nel bando integrale pubblicato all’albo pretorio della Provincia
di Salerno, del Comune di San Gregorio Magno nonché sul sito internet www.provincia.salerno.it

Il Dirigente
Avv. Alfonso Longobardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



PROVINCIA DI SALERNO - Palazzo S. Agostino Via Roma, 104 - 84121 Salerno - Esito di gara esperita -
Pubblico incanto per l’affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori di completamento
dell’I.T.I.S."Focaccia" di Salerno e costruzione di una palestra e spogliatoio - Importo di aggiudicazione: euro
624.959,56.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso,inferiore a quello a base d’asta con il sistema di cui all’art.
21,commi 1,lett b) e 1 bis della legge 109/94 e con il procedimento di cui all’art. 90,commi 5,6,7 e 8 del D .P.R. 21
dicembre 1999,n.554;

Imprese partecipanti n. 49; imprese escluse n.2;

Impresa aggiudicataria: ATI EDIL RI.PA. di Palombo Alfonso & C. s.a.s. - ing. DISCETTI ENZO con
sede in Roccapiemonte(SA);

Ribasso offerto: 29,947 %;

Importo di aggiudicazione: euro 624.959,56 oltre euro 22.776,23 per oneri di sicurezza ed euro 16.465,45 per
spese di progettazione esecutiva,per un totale di euro 664.201,24;

Tempo utile per la redazione del progetto esecutivo gg. 30;

Tempo utile per l’ultimazione dei lavori 12 mesi decorrenti dal verbale di consegna;

Direttore dei lavori Arch. Catello Paciello

L’elenco delle imprese ammesse è contenuto nel bando integrale pubblicato all’albo pretorio della Provin-
cia e del Comune di Salerno nonché sul sito internet www.provincia.salerno.it

Il Dirigente
Avv. Alfonso Longobardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



PROVINCIA DI SALERNO - Palazzo S. Agostino Via Roma, 104 - 84121 Salerno - Esito di gara esperita
- Pubblico incanto per l’affidamento della progettazione esecutiva e dei lavori di costruzione di una palestra
con annessi spogliatoi presso l’I.T.C. “Sacco” di Sant’Arsenio(SA). - Importo di aggiudicazione: euro
436.098,79.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, inferiore a quello a base d’asta con il sistema di cui all’art.
21,commi 1,lett b) e 1 bis della legge 109/94 e con il procedimento di cui all’art. 90,commi 5,6,7 e 8 del D .P.R. 21
dicembre 1999,n.554;

Imprese partecipanti n. 56; imprese escluse n. 4;

Impresa aggiudicataria :GA.VI.AN. s.a.s. con sede in Boscoreale(NA);

Ribasso offerto : 29,913 %;

Importo di aggiudicazione: euro 436.098,79 oltre euro 18.451,17 per oneri di sicurezza ed euro 17.000,00 per
spese di progettazione esecutiva,per un totale di euro 471.549,96;

Tempo utile per la redazione del progetto esecutivo gg. 30;

Tempo utile per l’ultimazione dei lavori 12 mesi decorrenti dal verbale di consegna;

Direttore dei lavori : Ing. Gennaro La Manna

L’elenco delle imprese ammesse è contenuto nel bando integrale pubblicato all’albo pretorio della Provincia
di Salerno,del Comune di Sant’Arsenio nonché sul sito internet www.provincia.salerno.it

Il Dirigente
Avv. Alfonso Longobardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



CITTÀ DI ARZANO - (Provincia di Napoli) - Settore ATM LL.PP. - Indirizzo: Piazza Cimmino,1 - 80022
Arzano ( NA) Tel. 081/5850111 fax 081/5850225 - Avviso di gara esperita ( Art. 20 della Legge 55/1990) per il la-
voro di realizzazione del sistema fognario nord ovest del territorio comunale.

Si rende noto che è stata esperita gara per il seguente lavoro: realizzazione del sistema fognario nord ovest
del territorio comunale. - Importo aggiudicazione: euro 233.788,07.

Gara espletata in 1° seduta il 26 e 27 settembre 2005 ed in 2° seduta il 31.3.2006.

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara.

Numero ditte partecipanti: 100.

Ditta aggiudicataria: Salzillo Antonio con sede in San Cipriano d’Aversa (CE) Via Tevere, 19.

Importo base gara: euro 335.744,35 oltre Iva, di cui euro 297.274,62, per lavori soggetti a ribasso ed
euro 38.469,73 non soggetti a ribasso, per oneri relativi all’attuazione dei piani di sicurezza.

Importo aggiudicazione: euro 233.788,07 oltre Iva di cui euro 195.318,34 oltre Iva per lavori ed euro
38.469,73 oltre Iva per oneri attuazione piani di sicurezza.

Ribasso: 34,297%. Determinazione di aggiudicazione: n 188 del 25.5.06 settore tecnico.

Il Responsabile del Settore
ATM LL.PP.

Arch. Federico Schiano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



COMUNE DI NAPOLI - Servizio Gare d’Appalto - Via S.Giacomo,24 - 80134 Napoli - Esito di gara -
Aggiudicazione gara pubblico incanto per i lavori di manutenzione straordinaria delle strade cittadine di inte-
resse sovracircoscrizionali - Importo di aggiudicazione euro 481.302,40= oltre oneri di sicurezza ed IVA -
Importo complessivo posto a base d’asta: euro 810.000,00= di cui 10.000,00=per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso, oltre IVA.

Gara esperita: in data 10/02/2006; Offerte pervenute: 39; Ammesse:34; Criterio di aggiudicazione: massimo
ribasso percentuale sull’elenco prezzi; Determina di aggiudicazione del Servizio Strade: n 09 del 27/04/06; Ditta
aggiudicataria: A.T.I. capogruppo CEMAR’86 a.r.l, con sede in Marano di Napoli, che ha offerto il massimo ri-
basso percentuale del 39,8372%, pari ad euro 481.302,40=oltre gli oneri per la sicurezza ed IVA.

Il Dirigente del Servizio
Gare D’Appalto

avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



COMUNE DI SANT’ANTIMO - (Provincia di Napoli) - Via Roma 80029 Sant’Antimo (NA) - tel.
081/8329215-fax 081/8329223 - Esito di gara per l’affidamento del servizio di gestione e applicazione del tratta-
mento economico del personale comprensivo degli adempimenti fiscali connessi - Importo netto di aggiudica-
zione euro 23.936,00 oltre IVA.

Si rende noto che in data 09/05/06, si è svolto il pubblico incanto per l’affidamento del servizio di gestione e
applicazione del trattamento economico del personale comprensivo degli adempimenti fiscali connessi, con im-
porto a base d’asta di euro 44.000,00 oltre IVA, soggetto a ribasso. Sono pervenute quattro offerte. L’appalto è
stato aggiudicato alla Data Line Campania, con sede in Saviano (NA), la quale ha offerto il ribasso del 45,60%
sull’importo a base d’asta e, pertanto, il prezzo complessivo netto di euro 23.936,00 oltre IVA.

Il Dirigente del Settore Finanziario
rag. Daniele Cutolo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



COMUNE DI TORRE ANNUNZIATA - (Provincia di Napoli) - Settore Politiche Formative - Estratto
esito di gara del 30 marzo 2006 per l’appalto della fornitura di arredi per le scuole cittadine - Importo a base
d’asta Euro 122.900,00=Iva esclusa.

a) ente appaltante: COMUNE DI TORRE ANNUNZIATA.

b) sistema di aggiudicazione: gara di pubblico incanto (artt.73, lett. c, e 76 del R.D. n827/1924).

c) imprese partecipanti: due.

d) impresa aggiudicataria: “VASTARREDO.” di Vasto (CH), al prezzo di Euro115.526,00=, IVA esclusa.

Il Dirigente
Dott.ssa Maria Losco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



CONSORZIO CIMITERO OTTAVIANO - SAN GIUSEPPE VESUVIANO - Avviso esito di gara per af-
fidamento triennale del servizio di tesoreria consortile. - Importo a base d’asta euro 10.329,14 annuo, oltre IVA.

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio Cimitero Ottaviano - San Giuseppe Vesuviano
con Sede Legale in Ottaviano (Na) - 80044 - Piazza Municipio, n.1 - Uffici Amministrativi Via L.Carbone, snc
(80040 San Gennarello di Ottaviano (Na) Sede Municipio. Tel.Fax 081/8284341.

OGGETTO: Servizio di tesoreria consortile.

DURATA DEL SERVIZIO: anni 3 (tre) decorrenti, presumibilmente, dal 01/07/2006 al 30/06/2009.

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Asta Pubblica ai sensi dell’art. 6, comma 1, lettera a) del D.Lgs
157/95 e s.m.i. con aggiudicazione ai sensi dell’art. 23, comma 1, lettera a) a favore del prezzo più basso offerto,
in ribasso rispetto all’importo complessivo posto a base d’asta.

IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 10.329,14 annuo, oltre IVA.

ESPLETAMENTO GARA: 10/05/2006, ore 15,30 presso gli Uffici Amministrativi dell’Ente.

DITTE PARTECIPANTI: n. 1 (uno) - Ammessa.

ESITO DI GARA: La gara è stata aggiudicata al SANPAOLO BANCO DI NAPOLI S.p.a. - Napoli Via
Toledo, n. 177 c.a.p.80133 per l’importo di euro 10.329,14 annuo, oltre IVA..

IL PRESENTE AVVISO è affisso All’Albo Pretorio dei rispettivi Comuni Consorziati, sul BURC Regio-
ne Campania e pubblicato sulla “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” dal 12/06/2006.

Ottaviano, 30/05/2006

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dr. Francesco Ferraro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



CONSORZIO COMUNI BACINO SA/2 - Sede Legale Via Roma, 28 Salerno - Tel. 089/221148 fax.
089/256915 - Pubblicazione esiti di gara relativa alla fornitura indumenti estivi , di cui alla determina di indizio-
ne n 39 del 04.04.2006 del Responsabile Amministrativo. - Importo di aggiudicazione Euro 7.360,00 oltre Iva.

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55/90, si comunica che relativamente alla gara indicata in oggetto, sono
pervenute n° 09 offerte e precisamente:

1) Luigi Martino di S. Cipriano D’Aversa (CE)

2) M.T.C.& C. di Torino

3) Eurofor S.a.s di Monte di Procida (NA)

4)Antinfortunistica G.T. di S. Nicola La Strada (CE)

5) Silcamitalia di Napoli

6) GE.SI Srl di S. Nicola la Strada (CE)

7) Tucer s.n.c di S. Giuseppe Vesuviano (NA)

8) Cardo Giuseppe di Barletta (Bari)

9) Capace s.r.l di S. Cipriano Picentino (SA)

E’ risultata aggiudicataria la ditta di cui al punto 5 ) che ha richiesto la somma di Euro 7.360,00 oltre Iva.

Il sistema prescelto dell’aggiudicazione è stato quello del Pubblico Incanto art 73 lett. C del R.D. 827/24.

Il Responsabile Amministrativo
Rag. Roberto Infante

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006



CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Esito di gara per il servizio di vigilan-
za notturna.

IL DIRETTORE GENERALE

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55 del 19 marzo 1990 e successive modifiche, rende noto che in data 24
maggio 2006 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto, ai sensi degli art. 23 comma 1 let-
tera “b” del D. Lgs n. 157 del 17 marzo 1995 e succ. mod., con il criterio di aggiudicazione mediante l’offerta
economica più vantaggiosa e su presentazione di progetto e nel rispetto della tariffa di legalità emessa dalla Pre-
fettura di Napoli. Nel termine prefissato sono pervenuti i seguenti plichi: EUROPOL S.r.l., Via A. Rossi, 48 -
80056 Ercolano (Na), LA LINCE S.r.l., Via Arenaccia, 29 - 80141 Napoli, Campania Vigilanza S.r.l., Via Ponte
di Napoli, 41 - 80036 Palma Campania (Na), Vigilanza San Paolino S.r.l., Via Cosimo Luigi Miccoli, 27 - 80039
Saviano (Na), Real Pol S.r.l.,Via Anfiteatro Laterizio, 69 - 80035 Nola (Na), INTERNATIONAL SECURITY
SERVICE S.r.l., Via San Liberatore, 2 - 80035 Nola (Na), OPLONTI S.r.l, Via Ottaviano, 179/B - 80040 San
Gennaro Vesuviano (Na), LA NUOVA LINCE S.r.l., Centro Direzionale Is. B/3 - 80143 Napoli, COOP.
MERCURIO a.r.l., Via Variante 7 bis km. 47 - 80034 Marigliano (Na), MONDIAL SECURITY S.r.l, Via Nola,
104 Cicciano (Na), LA SICUREZZA S.r.l., Largo C. Volpicelli, 10 - 80136 Napoli.

La gara è stata aggiudicata alla ditta INTERNATIONAL SECURITY SERVICE S.r.l., Via San Liberatore, 2
- 80035 Nola (Na).

Casamarciano 25 maggio 2006.

Il Capo Ufficio Il Direttore Generale
Gare - Contratti - Acquisti
Geom. Oreste Balletta Ing. Pellegrino Pacchiano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006


